

Promana A/S

Kobbervej 8, 2730 Herlev

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 10 00 15 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Morten Quirinus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Promana A/S
Kobbervej 8
2730 Herlev

CVR-nr.: 10 00 15 60
Stiftet: 1. oktober 1999
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Michael Bech
Bent Kandborg Kristensen
Sorin Nita

Direktion

Morten Quirinus

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Lea Ejendomspartner A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er byggerådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.801 t.kr. mod 6.098 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.867 t.kr. mod 1.556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.800.877	6.097.782
1 Personaleomkostninger	-6.122.342	-4.093.500
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.437
Driftsresultat	3.678.535	1.999.845
Andre finansielle indtægter	150	37.388
2 Andre finansielle omkostninger	-447	-742
Resultat før skat	3.678.238	2.036.491
Skat af årets resultat	-811.696	-480.382
Årets resultat	2.866.542	1.556.109
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.866.542	1.556.109
Disponeret i alt	2.866.542	1.556.109

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.328.611	2.152.486
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	115.335	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.005.797	356.946
	Udskudte skatteaktiver	0	16.591
	Andre tilgodehavender	3.625	653
	Periodeafgrænsningsposter	<u>49.586</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.502.954</u>	<u>2.526.676</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.856.841</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.502.954</u>	<u>4.383.517</u>
	Aktiver i alt	<u>7.502.954</u>	<u>4.383.517</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4 Virksomhedskapital		500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.866.542</u>	<u>1.556.109</u>
Egenkapital i alt		<u>3.366.542</u>	<u>2.056.109</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		290.369	0
Andre hensatte forpligtelser		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>315.369</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser			
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		55.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.076.219	477.383
Selskabsskat		504.736	484.272
Anden gæld		<u>2.184.688</u>	<u>1.340.753</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.821.043</u>	<u>2.302.408</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.821.043</u>	<u>2.302.408</u>
Passiver i alt		<u>7.502.954</u>	<u>4.383.517</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.599.799	3.702.017
Pensioner	160.307	95.431
Andre omkostninger til social sikring	46.940	33.100
Personaleomkostninger i øvrigt	315.296	262.952
	<u>6.122.342</u>	<u>4.093.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	447	742
	<u>447</u>	<u>742</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	3.670.450	615.000
Foretagne acontofaktureringer	-3.610.515	-615.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>59.935</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	115.335	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-55.400	0
	<u>59.935</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handels- og Industriaktieselskabet af 24. oktober 1980, CVR-nr. 37922447 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.